
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 26.01.2021 № 01 
«Про створення комісії з 
питань розгляду та вирішення 
земельних спорів на території 
Коростишівської міської ради»

З метою забезпечення об’єктивного і своєчасного вирішення земельних 
спорів на території Коростишівської міської ради щодо меж земельних ділянок, 
що перебувають у власності і користуванні громадян, додержання громадянами 
правил добросусідства, відповідно до статей 12, 158, 159, 160, 161 Земельного 
кодексу України, підпункту 5 пункту «б» частини 1 статті 33 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Коростишівської 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради від 26.01.2021 № 01 «Про створення комісії з 
питань розгляду та вирішення земельних спорів на території Коростишівської 
міської ради» та затвердити комісію у наступному складі:

Хом’яков Геннадій 
Віталійович

начальник відділу земельних відносин та екології 
міської ради, голова комісії;

Новік Олена 
Іванівна

головний спеціаліст відділу правової та кадрової 
роботи Коростишівської міської ради, заступник 
голови комісії;

Клименко Ольга 
Сергіївна

провідний спеціаліст відділу земельних відносин та 
екології Коростишівської міської ради, секретар 
комісії;



Члени комісії:

Загоровська Тетяна 
Володимирівна

начальник відділу містобудування та 
архітектури Коростишівської міської ради;

Костюченко Олександр 
Леонідович

начальник відділу з питань державного 
архітектурно-будівельного контролю 
виконавчого комітету міської ради;

Дем’янець Юрій 
Федорович

-  провідний спеціаліст відділу економічного 
розвитку, житлово-комунального 
господарства та благоустрою міської ради;

Депутат Коростишівської 
міської ради

закріплений за виборчим округом на 
території якого виник земельний спір (за 
згодою);

Староста Старостинського _ на території якого виник земельний спір; 
округу Коростишівської 
міської ради

Хоменко Олександр 
Миколайович

фізична особа-підприємець, сертифікований 
інженер-землевпорядник (за згодою).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів влади Мілюхіна В.В.

/


